СОВЕТ

ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2021 № 2/5                                                                          с. Хоперское
О закреплении территорий за депутатами

Совета Хоперского муниципального
образования
         В целях оптимизации работы Совета депутатов Хоперского муниципального образования, Совет Хоперского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.  Закрепить территории Хоперского муниципального
образования за депутатами Совета Хоперского муниципального
образования согласно приложения № 1.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Хоперского

муниципального образования                                                   С.С. Голованева
Приложение № 1 к решению Совета Хоперского муниципального образования от 25.10.2021 № 2/5
территории Хоперского муниципального образования, закрепленные
за депутатами Совета Хоперского муниципального образования

	№№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	название улиц

	1.
	Александрова Юлия Владимировна
	пер. Овражный, ул. Овражная,
ул. Гаражная, ул. Огородная,
пер. Пригородный, ул. Пригородная,

ул. Ртищевская,

	2.
	Глебов Николай Алексеевич
	ул. Советская д. 130-288, 193 - 333,
ул. Высотная, ул. Восточная,

	3.
	Голованева Светлана Сергеевна
	ул. Ртищевское шоссе, д.1,3,5,7

	4.
	Дружина Любовь Васильевна
	ул.Советская, 74 -128, 117 – 191,
ул. Северная

	5.
	Кадамша Влада Владимировна
	ул.Советская  2 – 72, ул. Садовая, ул. Комарова.

	6.
	Курганов Виктор Петрович
	ул. Малая Пионерская, ул. Степная, ул. Ртищевская

	7.
	Муравьев Дмитрий Андреевич
	ул. Октябрьская, ул. Южная, ул. Горная, ул. Пушкина

	8.
	Непеин Олег Николаевич
	ул. Советская, д. 1 - 115,
 ул. Набережная, ул. Гагарина

	9.
	Щербакова Татьяна Николаевна
	ул. Автодромная, ул. Большая Пионерская, ул. Кооперативная,

	10
	Осин  Юрий Юрьевич
	ул.Комсомольская, ул.Сельская, ул.Молодежная, ул.Дорожная